HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CHỢ ĐỒN

Số:              /TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chợ Đồn, ngày         tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

  Lịch tiếp công dân của Thường trực HĐND, đại biểu HĐND

huyện Chợ Đồn năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa,

đổi bổ sung một số điều của của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13 ngày 15/5/20214 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội khóa XIII quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của

các cơ quan của Quốc hội, đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và đại biểu

HĐND các cấp;

Thường trực HĐND huyện thông báo lịch tiếp công dân của Thường trực

HĐND, đại biểu HĐND huyện năm 2024, như sau:

I. TIẾP CÔNG DÂN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN

1. Tiếp công dân thường xuyên

- Thời gian: Trong giờ hành chính.

- Địa điểm: Phòng Tiếp công dân của UBND huyện (tầng 1, trụ sở HĐND

và UBND huyện).

2. Tiếp công dân định kỳ

- Thời gian: Tiếp công dân vào ngày 10 và ngày 25 hàng tháng, nếu trùng

vào ngày lễ, tết hoặc ngày nghỉ thì chuyển sang ngày làm việc tiếp theo đó.

- Địa điểm: Phòng Tiếp công dân của UBND huyện (tầng 1, trụ sở HĐND

và UBND huyện).

- Chủ tịch HĐND tiếp công dân định kỳ 01 lần/quý theo Luật và  phân công

Thường trực HĐND tiếp công dân theo lịch.

II. TIẾP CÔNG DÂN CỦA ĐẠI BIỂU HĐND HUYỆN

 - Thời gian: Đại biểu HĐND huyện tiếp công dân tại xã, thị trấn nơi đại biểu

ứng cử (theo phân công của Tổ trưởng hoặc Tổ phó): Theo phụ lục gửi kèm.

- Địa điểm: Tại địa điểm tiếp công dân của UBND các xã, thị trấn.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Văn phòng HĐND và UBND huyện

- Khi có công dân đến liên hệ, phải báo cáo Thường trực HĐND huyện hoặc

thông tin đến đại biểu HĐND huyện có liên quan tham gia tiếp công dân; chuẩn bị

các điều kiện phục vụ hoạt động tiếp công dân của Thường trực HĐND, đại biểu

HĐND theo quy định.

2

- Theo dõi, tổng hợp, tham mưu xây dựng báo cáo giúp Thường trực HĐND

về công tác tiếp công dân của Thường trực HĐND, đại biểu HĐND huyện.

2. Các Tổ đại biểu và đại HĐND huyện

- Tham gia cùng tiếp công dân tại nơi tiếp công dân của huyện khi được

Thường trực HĐND thông tin.

- Căn cứ theo lịch tiếp công dân do Thường trực HĐND xây dựng, các Tổ

trưởng, Tổ phó của các Tổ đại biểu chủ động liên hệ với Thường trực HĐND, lãnh

đạo UBND xã, thị trấn nơi mình ứng cử,  phân công đại biểu thực hiện tiếp công

dân tại cơ sở (khi có công dân đăng ký); báo cáo nội dung, thời gian và số lượt

công dân đã tiếp gửi về Văn phòng HĐND và UBND huyện tổng hợp (mỗi quý 01

lần vào ngày 25 của tháng cuối quý), nếu có những nội dung cần thiết, cấp bách

cần báo cáo Thường trực HĐND huyện kịp thời để xem xét, giải quyết.

3. Thường trực HĐND, UBND các xã, thị trấn

- Niêm yết thông báo lịch tiếp công dân của Thường trực HĐND, đại biểu

HĐND huyện tại trụ sở xã, thị trấn để nhân dân, cử tri biết.

- Thông tin cho đại biểu HĐND huyện được bầu tại đơn vị khi có công dân

đến liên hệ, đăng ký (theo số điện thoại trong các phụ lục).

- Phối hợp tạo điều kiện thuận lợi để các đại biểu HĐND huyện hoàn thành

nhiệm vụ tiếp công dân theo quy định.

Thường trực HĐND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị và nhân dân

trên địa bàn được biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- TT Huyện ủy (B/c);

- TT HĐND,  LĐ UBND huyện;

- Ban Thường trực UBMTTQVN huyện;

- Các vị đại biểu HĐND huyện;

- TT HĐND, UBND các xã, thị trấn (P/h);

- Lãnh đạo VP;

- Cổng TT ĐT huyện (đăng tải);

- Lưu: VT, TH.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Triệu Đức Phú

3

   Phụ lục 1

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN CỦA ĐẠI BIỂU HĐND HUYỆN NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số:             /TB-HĐND ngày          /01/2024 của HĐND huyện Chợ Đồn)

Đơn vị

bầu cử

Địa điểm (Trụ sở

UBND các xã, thị

trấn)

Ngày, tháng tiếp

công dân
Đại biểu

Tháng
Ngày định

kỳ

Tổ ĐB

số 1

TT  Bằng Lũng

1 10/01/2024

1. Bà Hà Thị Khánh - Tổ trưởng

SĐT: 0964 938 866

2. Ông Nguyễn Thái Thành - Tổ phó

SĐT: 0977 242 532

3. Ông Triệu Huy Chung - Thành viên

SĐT: 0376 762 061

4. Bà Hoàng Thị Bách  - Thành viên

SĐT: 0982 684 186

5. Ông Nông Đức Hoàng - Thành viên

SĐT: 0376 762 061

2 21/02/2024

3 20/3/2024

4 19/4/2024

5 22/5/2024

6 18/6/2024

7 17/7/2024

8 19/8/2024

9 16/9/2024

10 18/10/2024

11 15/11/2024

12 20/12/2024

Xã Bằng Lãng

1 12/01/2024

2 22/02/2024

3 21/3/2024

4 24/4/2024

5 23/5/2024

6 24/6/2024

7 18/7/2024

8 21/8/2024

9 20/9/2024

10 21/10/2024

11 18/11/2024

12 16/12/2024

PHỤ LỤC 2: LỊCH TIẾP CÔNG DÂN CỦA ĐẠI BIỂU HĐND HUYỆN

4

     Phụ lục 2

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN CỦA ĐẠI BIỂU HĐNHUYỆN NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số:           /TB-HĐND ngày         /01/2024 của HĐND huyện Chợ Đồn)

Đơn vị

bầu cử

Địa điểm (Trụ sở

UBND các xã, thị

trấn)

Ngày, tháng tiếp

công dân Đại biểu

Tháng Ngày định kỳ

Tổ ĐB

số 1

Xã Phương Viên

1 10/01/2024

1. Ông Nông Quốc Huấn  - Tổ

trưởng

SĐT: 0984 233 631

2. Ông Triệu Quốc Huy - Tổ phó

SĐT: 0917 329 933

3. Bà Ma Thị Na  - Thành viên

SĐT: 0912 893 782

4. Bà Nông Thị Ngọc Hân -

Thành viên

SĐT: 0984 524 222

5. Ông Vi Văn Mạnh  - Thành

viên.

SĐT: 0393 050 844

2 21/02/2024

3 20/3/2024

4 19/4/2024

5 22/5/2024

6 18/6/2024

7 17/7/2024

8 19/8/2024

9 16/9/2024

10 18/10/2024

11 15/11/2024

12 20/12/2024

Xã Bằng Phúc

1 12/01/2024

2 22/02/2024

3 21/3/2024

4 24/4/2024

5 23/5/2024

6 24/6/2024

7 18/7/2024

8 21/8/2024

9 20/9/2024

10 21/10/2024

11 18/11/2024

12 16/12/2024

Xã Đồng Thắng

1 15/01/2024

2 23/02/2024

3 22/3/2024

4 22/4/2024

5 24/5/2024

6 20/6/2024

7 19/7/2024

8 22/8/2024

9 23/9/2024

10 22/10/2024

11 21/11/2024

12 12/12/2024

Công văn số:                   /HĐND-VP ngày        /2/2018 của HĐND huyện Chợ Đồn)

5

Phụ lục 3
LỊCH TIẾP CÔNG DÂN CỦA  ĐẠI BIỂU HĐND HUYỆN NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số:           /TB-HĐND ngày         /01/2024 của HĐND huyện Chợ Đồn)

Đơn vị

bầu cử

Địa điểm (Trụ sở

UBND các xã, thị

trấn)

Ngày, tháng tiếp

công dân

Đại biểu

Tháng Ngày định kỳ

Tổ ĐB

số 3

Xã Đại Sảo

1 10/01/2024

1. Ông Lý Văn Mười  - Tổ trưởng

SĐT: 0972 300 524

2. Bà Hứa Hoàng Anh - Tổ phó

SĐT: 0389 940 828

3. Ông Nguyễn Đức Nam - Thành

viên. SĐT: 0983 497 281

4. Ông La Thành Trung - Thành

viên. SĐT: 0349 110 130

2 21/02/2024

3 20/3/2024

4 19/4/2024

5 22/5/2024

6 18/6/2024

7 17/7/2024

8 19/8/2024

9 16/9/2024

10 18/10/2024

11 15/11/2024

12 20/12/2024

Xã Yên Mỹ

1 12/01/2024

2 22/02/2024

3 21/3/2024

4 24/4/2024

5 23/5/2024

6 24/6/2024

7 18/7/2024

8 21/8/2024

9 20/9/2024

10 21/10/2024

11 18/11/2024

12 16/12/2024

Xã Yên Phong

1 15/01/2024

2 23/02/2024

3 22/3/2024

4 22/4/2024

5 24/5/2024

6 20/6/2024

7 19/7/2024

8 22/8/2024

9 23/9/2024

10 22/10/2024

11 21/11/2024

12 12/12/2024

6

                                                                                                                        Phụ lục 4

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐẠI BIỂU HĐND HUYỆN NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số:           /TB-HĐND ngày         /01/2024 của HĐND huyện Chợ Đồn)

Đơn vị

bầu cử

Địa điểm (Trụ sở

UBND các xã, thị

trấn)

Ngày, tháng tiếp

công dân

Đại biểu

Tháng Ngày định kỳ

Tổ ĐB

số 4

Xã Lương Bằng

1 10/01/2024

1. Ông Nguyễn Đức Hiệp - Tổ

trưởng

SĐT: 0348 914 892

2. Ông Hoàng Văn Hỷ  - Tổ Phó

SĐT: 0396 225 307

3. Ông Triệu Đức Phú  - Thành viên

SĐT: 0982 490 999

4. Ông Hoàng Văn Lăng  - Thành

viên

SĐT: 0354 263 091

5. Ông Nông Văn Quân  - Thành

viên

SĐT:0915 007 954

2 21/02/2024

3 20/3/2024

4 19/4/2024

5 22/5/2024

6 18/6/2024

7 17/7/2024

8 19/8/2024

9 16/9/2024

10 18/10/2024

11 15/11/2024

12 20/12/2024

Xã Nghĩa Tá

1 12/01/2024

2 22/02/2024

3 21/3/2024

4 24/4/2024

5 23/5/2024

6 24/6/2024

7 18/7/2024

8 21/8/2024

9 20/9/2024

10 21/10/2024

11 18/11/2024

12 16/12/2024

Xã Bình Trung

1 15/01/2024

2 23/02/2024

3 22/3/2024

4 22/4/2024

5 24/5/2024

6 20/6/2024

7 19/7/2024

8 22/8/2024

9 23/9/2024

10 22/10/2024

11 21/11/2024

12 12/12/2024

7

  Phụ lục 5

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN CỦA ĐẠI BIỂU HĐND HUYỆN NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số:           /TB-HĐND ngày         /01/2024 của HĐND huyện Chợ Đồn)

Đơn vị

bầu cử

Địa điểm (Trụ sở

UBND các xã, thị

trấn)

Ngày, tháng tiếp

công dân

Đại biểu

Tháng Ngày định kỳ

Tổ ĐB

số 5

Xã Ngọc Phái

1 10/01/2024

1. Ma Doãn Kháng  - Tổ trưởng

SĐT: 0915 059 136

2. Lý Ngọc Bằng - Tổ Phó

SĐT: 0988 114 559

3. Đặng Đình Phong - Thành viên

SĐT: 0912 839 217

4. Nông Quang Dương  - Thành

viên; SĐT: 0969 725 280

2 21/02/2024

3 20/3/2024

4 19/4/2024

5 22/5/2024

6 18/6/2024

7 17/7/2024

8 19/8/2024

9 16/9/2024

10 18/10/2024

11 15/11/2024

12 20/12/2024

Xã Quảng Bạch

1 12/01/2024

2 22/02/2024

3 21/3/2024

4 24/4/2024

5 23/5/2024

6 24/6/2024

7 18/7/2024

8 21/8/2024

9 20/9/2024

10 21/10/2024

11 18/11/2024

12 16/12/2024

Xã Tân Lập

1 15/01/2024

2 23/02/2024

3 22/3/2024

4 22/4/2024

5 24/5/2024

6 20/6/2024

7 19/7/2024

8 22/8/2024

9 23/9/2024

10 22/10/2024

11 21/11/2024

12 12/12/2024

8

                                                                                                                      Phụ lục 6

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN CỦA ĐẠI BIỂU HĐND HUYỆN NĂM 2024
(Kèm theo Thông báo số:           /TB-HĐND ngày         /01/2024 của HĐND huyện Chợ Đồn)

Đơn vị

bầu cử

Địa điểm (Trụ

sở UBND các

xã, thị trấn)

Ngày, tháng tiếp

công dân

Đại biểu

Tháng Ngày định kỳ

Tổ ĐB

số 6

 Xã Đồng Lạc

1 10/01/2024

1. Hà Duy Thái   - Tổ trưởng

SĐT: 0973 275 286

2. Ma Duy Phi Hùng  - Tổ Phó

SĐT: 0968 265 136

3. Ma Văn Trị   - Thành viên

SĐT: 0915 203 477

4. Nông Thị Thu Hoài - Thành viên

SĐT: 0987 035 783

5. Triệu Thị Tiêu  - Thành viên

SĐT: 0356 907 601

2 21/02/2024

3 20/3/2024

4 19/4/2024

5 22/5/2024

6 18/6/2024

7 17/7/2024

8 19/8/2024

9 16/9/2024

10 18/10/2024

11 15/11/2024

12 20/12/2024

Xã Nam Cường

1 12/01/2024

2 22/02/2024

3 21/3/2024

4 24/4/2024

5 23/5/2024

6 24/6/2024

7 18/7/2024

8 21/8/2024

9 20/9/2024

10 21/10/2024

11 18/11/2024

12 16/12/2024

Xã Xuân Lạc

1 15/01/2024

2 23/02/2024

3 22/3/2024

4 22/4/2024

5 24/5/2024

6 20/6/2024

7 19/7/2024

8 22/8/2024

9 23/9/2024

10 22/10/2024

11 21/11/2024

12 12/12/2024

9

Phụ lục 7

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN CỦA ĐẠI BIỂU HĐND HUYỆN NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số:           /TB-HĐND ngày         /01/2024 của HĐND huyện Chợ Đồn)

Đơn vị

bầu cử

Địa điểm (Trụ sở

UBND các xã, thị

trấn)

Ngày, tháng tiếp

công dân

Đại biểu
Tháng Ngày định kỳ

Tổ ĐB

số 7

Xã Yên Thượng

1 10/01/2024

1. Triệu Quang Duy  - Tổ trưởng

SĐT : 0983 106 596

2. Lục Thị Tấm - Tổ Phó

SĐT: 0919258390

3. Ma Thị Oanh   - Thành viên

SĐT: 0989 696 529

2 21/02/2024

3 20/3/2024

4 19/4/2024

5 22/5/2024

6 18/6/2024

7 17/7/2024

8 19/8/2024

9 16/9/2024

10 18/10/2024

11 15/11/2024

12 20/12/2024

Xã Yên Thịnh

1 12/01/2024

2 22/02/2024

3 21/3/2024

4 24/4/2024

5 23/5/2024

6 24/6/2024

7 18/7/2024

8 21/8/2024

9 20/9/2024

10 21/10/2024

11 18/11/2024

12 16/12/2024

Xã Bản Thi

1 15/01/2024

2 23/02/2024

3 22/3/2024

4 22/4/2024

5 24/5/2024

6 20/6/2024

7 19/7/2024

8 22/8/2024

9 23/9/2024

10 22/10/2024

11 21/11/2024

12 12/12/2024

		2024-01-10T17:09:51+0700

		2024-01-12T09:42:39+0700

		2024-01-12T09:42:39+0700

		2024-01-12T09:42:39+0700